
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XL сессии

ОТ 17. 02.2023 г . № 322
р.п. Горьковское

О выделении денежных средств 
Администрации Суховского сельского поселения 

Горьковского муниципального района 
Омской области

Рассмотрев обращение Администрации Суховского сельского 
поселения в лице Главы поселения Левина А.Е. о выделении из бюджета 
Г орьковского муниципального района денежных средств, в размере 
876955,34 рублей на организацию и вывоз несанкционированно 
сброшенных бытовых отходов на территории Суховского сельского 
поселения Г орьковского муниципального района Омской области, 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Отказать Администрации Суховского сельского поселения 
Г орьковского муниципального района Омской области в выделении 
денежных средств, в размере 876955,34 рублей на организацию и вывоз 
несанкционированно сброшенных бытовых отходов на территории 
Суховского сельского поселения Горьковского муниципального района 
Омской области, в связи с их отсутствием в бюджете Горьковского 
муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение направить в Администрацию Суховского 
сельского поселения Г орьковского муниципального района Омской 
области.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик


